

Årsredovisning
för
Grävtjänst i Sandviken AB
556820-8861

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Backe, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen för Grävtjänst i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med markarbete, vinterväghållning, vägtransporter och byggverksamhet samt försäljning av material inom vatten, avlopp och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 281	3 837	3 049	3 980
Resultat efter finansiella poster	1 689	447	124	571
Soliditet (%)	51,1	54,0	47,8	39,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 090 552	355 014	1 495 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		355 014	-355 014	0
Årets resultat			388 198	388 198
Belopp vid årets utgång	50 000	1 445 566	388 198	1 883 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 445 566
årets vinst	388 198
	1 833 764
disponeras så att i ny räkning överföres	1 833 764
	1 833 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 281 192	3 837 407
Övriga rörelseintäkter		1 282 855	104 000
Summa rörelseintäkter		3 564 047	3 941 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-671 088	-2 047 273
Övriga externa kostnader		-387 984	-318 064
Personalkostnader	2	-478 839	-518 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-281 633	-539 330
Summa rörelsekostnader		-1 819 544	-3 422 776
Rörelseresultat		1 744 503	518 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	1 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 220	-72 788
Summa finansiella poster		-55 096	-71 535
Resultat efter finansiella poster		1 689 407	447 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	0
Resultat före skatt		489 407	447 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 209	-92 082
Årets resultat		388 198	355 014

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 625 806	774 634
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 625 806	774 634
Summa anläggningstillgångar		2 625 806	774 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 232	735 534
Övriga fordringar		443 727	4 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 306	232 212
Summa kortfristiga fordringar		726 265	972 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 988 655	1 774 359
Summa kassa och bank		2 988 655	1 774 359
Summa omsättningstillgångar		3 714 920	2 746 603
SUMMA TILLGÅNGAR		6 340 726	3 521 237

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 445 566	1 090 553
Årets resultat		388 198	355 014
Summa fritt eget kapital		1 833 764	1 445 567
Summa eget kapital		1 883 764	1 495 567
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 711 000	511 000
Summa obeskattade reserver		1 711 000	511 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga långfristiga skulder		742 764	703 242
Övriga skulder till kreditinstitut		1 672 417	33 333
Summa långfristiga skulder		2 415 181	736 575
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 905	265 049
Förskott från kunder		1 925	0
Leverantörsskulder		20 759	279 316
Skatteskulder		4 629	0
Övriga skulder		19 644	162 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 919	71 616
Summa kortfristiga skulder		330 781	778 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 340 726	3 521 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 292 211	4 292 211
Inköp	2 401 950	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 447 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 246 162	4 292 211
Ingående avskrivningar	-3 517 577	-2 978 247
Försäljningar/utrangeringar	2 267 950	0
Årets avskrivningar	-370 729	-539 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 620 356	-3 517 577
Utgående redovisat värde	2 625 806	774 634

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	182 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-175 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	7 500
Ingående avskrivningar	-7 500	-182 700
Försäljningar/utrangeringar	0	175 200
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 500	-7 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 893 322 kronor (2 253 750 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 672 417	33 333
	1 672 417	33 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 905	265 049
	220 905	265 049

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 542 071	676 667
	3 442 071	1 576 667

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Sandviken

Erik Backe
Erik Backe

2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Peter Sjöberg
Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
